Όρων, της τριμελούς επιτροπής αξιολόγησης καθώς και του τρόπου ανάθεσης με δημόσια 

πρόσκληση υποβολής προσφορών, για: «Έλεγχος, επισκευή και συντήρηση εργαστηριακού 

εξοπλισμού για τις ανάγκες του Τμήματος Χημικών Μηχανικών » (Π-141/2025).

Ο προϋπολογισμός της μελέτης ανέρχεται στο ποσό των εννέα χιλιάδων διακοσίων εβδομήντα 

τεσσάρων ευρώ & δέκα εννέα λεπτών (9,274,19€) πλέον δύο χιλιάδων διακοσίων είκοσι πέντε ευρώ 

& ογδόντα ενός λεπτών (2.225,81€) για ΦΠΑ (24%), ήτοι συνολικά έντεκα χιλιάδων  πεντακοσίων 

ευρώ (11.500,00€) και η προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης αυτής ορίζεται σε δέκα (10) ημέρες 

από την ημερομηνία ανάρτησης της Ανάθεσης ή του Συμφωνητικού στο ΚΗΜΔΗΣ.

Τρόπος διενέργειας:  διαδικασία με δημόσια πρόσκληση υποβολής προσφορών, σύμφωνα με τις 
διατάξεις  των άρθρων 50 και 53, του Ν.4782/2021.